

Mina Invest ApS

Prins Valdemars Vej 20
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/04/2016

Thomas Egelborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mina Invest ApS
Prins Valdemars Vej 20
2820 Gentofte

CVR-nr: 30580001
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer samt forestå forrentning af afkastet af dette og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på -37.729 kr.

Resultatet anses af ledelsen for ikke at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-40.100	-100
Bruttoresultat		-40.100	-100
Resultat af ordinær primær drift		-40.100	-100
Andre finansielle indtægter		2.371	1.049
Ordinært resultat før skat		-37.729	949
Årets resultat		-37.729	949
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-37.729	949
I alt		-37.729	949

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender		0	40.000
Tilgodehavender i alt		0	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	6.720
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	6.720
Likvide beholdninger		65.912	59.561
Omsætningsaktiver i alt		65.912	106.281
Aktiver i alt		65.912	106.281

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		127.000	127.000
Overført resultat		-61.088	-23.359
Egenkapital i alt		65.912	103.641
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	2.640
Gældsforpligtelser i alt		0	2.640
Passiver i alt		65.912	106.281

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	127.000	-23.359	103.641
Årets resultat		-37.729	-37.729
Egenkapital, ultimo	127.000	-61.088	65.912